２０２５年２月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

ライフプラン診断サービスにかかる一部機能（ASシステム）の終了について

平素より七十七銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ご利用いただいておりますライフプラン診断サービスの一部機能である AS システム（撮影された

保険証券を分析し、既契約内容を詳細に可視化するサービス）は、2025 年 3月 9日（日）をもちま

して、サービスを終了させていただきます。

なお、当行のグループ会社である七十七ほけんサービス㈱では、個人のお客さまへのライフプラン

コンサルティングを実践するため、AS システム等を活用した保障の見直しが可能でございます。保

険に関する相談等があるお客さまは、ぜひ以下迄お願いいたします。

（七十七ほけんサービス㈱/電話番号：022-302-5325、ホームページ：https://www.77hoken.co.jp/）

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、七十七グループをよろしくお願いいたします。

以 上